PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ. 95.548.40010001-42
Avenida Ponta Grossa, 480 - Fone: (43)3464-1265

~~~ E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

, }Jonzb
PUBLICADO I f'G
~J;Z ®.12j L ~J
t-c>. ~.jI6S

LEI N° 530/2015

SÚMULA:- SISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DO
PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
DA SERRA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA, Estado do Paraná, aprovou
e eu, Prefeito municipal, sanciono a seguinte:

r' LEI

Art. 1° - Fica denominado "Manoel Lourenço da Silva" o Plenário desta Casa
Legislativa.

Art. 2°_ Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. ..

Prefeitura Municipal de Mauá da Serra - Pr, em 17 de dezembro de 2.015.

-

1